

Investitor
Obiect

Primaria s. Zaluceni, r-nul Floresti

**Lucrari de reparatii capitale la gradinita din s.
Zaluceni r-nul Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Lucrari de reparatii
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			22,30 22,26
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,92	11,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,92	11,13
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	2,00	0,04
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			5,63 5,57
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	30,92	2,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,92	2,78
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	2,00	0,06
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 759,95 744,86
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	30,92	670,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	30,92	74,52
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 850,00	456,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 850,00	171,00
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	2 850,00	2 365,50
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	16,50	118,80
	271060200	Otel beton laminat la cald in colaci D =	kg	4,3800	11,00	48,18

1	2	3	4	5	6	7
	01211	6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)				
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	10,00	33,80
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	28,50	55,86
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	20,00	760,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	5,00	2,20
4	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			283,02 26,28
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	30,92	26,28
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	0,10	0,02
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	24,50	41,65
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	28,50	190,95
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	65,00	0,78
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	14,50	14,50
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	25,00	0,12
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	600,00	7,21
5	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau valoarea de 0.013	m2			48,30 9,12
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	30,92	6,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,92	2,16
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0130	2 850,00	37,05
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,50	1,98
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
6	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			997,94 97,71
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1600	30,92	97,71
	121212121 2121	apa	m3	0,7900	0,10	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	24,50	147,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	28,50	655,50
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	65,00	2,60
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	14,50	58,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0230	25,00	0,58
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	25,00	2,85
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	600,00	33,63
7	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100m2			395,04 135,74
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,3900	30,92	135,74
	246210611 0602	Natriu fluor	kg	9,0000	26,00	234,00
	121212121 2121	apa	m3	8,0000	0,10	0,80
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0400	600,00	24,00
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			19,87 7,73
	713403001 2200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2000	30,92	6,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	10,00	11,85
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			174,12 35,56
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	30,92	27,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,73
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,00	114,71
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	12,00	6,30
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,65	6,14
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	75,00	7,88

1	2	3	4	5	6	7
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	75,00	3,15
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	2,50	0,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0,25
10	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			33,10 7,88
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	30,92	0,46
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2400	30,92	7,42
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	4 500,00	24,75
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	16,50	0,46
11	RpCR16B	Vopsirea tavanelor, lambriurilor si streasinilor din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe baza de ulei sau alchidice, pe suprafete de peste 20 mp, in doua straturi de vopsea	m2			41,86 15,46
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	30,92	15,46
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	55,00	2,75
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3500	65,00	22,75
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	15,00	0,30
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	2,50	0,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,50	0,10
		2. Antreuri 2.1. Demolari				
12	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3			164,12 163,88
	712203001 2940	Pietrar	h-om	4,0300	30,92	124,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	30,92	39,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	0,10	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	2,00	0,24
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,99 12,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	30,92	6,49
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,92	6,49

1	2	3	4	5	6	7
14	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			273,94 273,64
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,2000	30,92	191,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	30,92	81,94
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,10	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	2,00	0,30
		2.2. Fundatie				
15	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			847,46 258,18
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,7000	30,92	238,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,92	20,10
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	1,35	256,34
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	200,00	158,77
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalăt de mal 7-30 mm	m3	0,7250	235,00	172,09
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,10	0,03
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	5,00	1,25
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	2,00	0,80
16	CA09A	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat in instalatii centralizate	m3			1 018,91 114,40
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,7000	30,92	114,40
	266310210 0921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,8200	1 000,00	820,00
	142110220 0446	Bolovani de riu	m3	0,5000	165,00	82,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,10	0,01
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	5,00	2,00
17	CC01E	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,71 2,07
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0640	30,92	1,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,92	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,28
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	1,25	0,19
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
18	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,28 1,64
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0500	30,92	1,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,92	0,09
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,28
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	1,25	0,19
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
19	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			55,06 32,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	30,92	29,37
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	16,50	1,32
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	65,00	5,85
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 850,00	9,98
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 850,00	1,43
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	26,00	3,12
20	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2			55,20 11,75
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	30,92	11,75
	262410210 1103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,0310	800,00	24,80
	246647730 2420	Sticla solubila	kg	0,5000	32,50	16,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0040	600,00	2,40
		2.3. Pereti				
21	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la	m3			732,81

1	2	3	4	5	6	7
		pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara				115,02
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,0900	30,92	95,54
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	30,92	19,48
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	520,00	468,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,50	10,50
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	800,00	56,00
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	800,00	80,00
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 850,00	1,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,10	0,01
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	5,00	1,85
22	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			954,64 166,97
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,9500	30,92	153,05
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,92	13,91
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,10	0,11
	265112210 0414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	336,0000	1,35	467,21
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	200,00	152,44
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	235,00	162,18
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	0,10	0,04
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	15,00	0,86
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	25,00	0,45
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	5,00	3,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	5,00	1,40
23	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,03 3,22
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,1000	30,92	3,09

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,92	0,12
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,28
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,35
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,00115	5,00	0,01
24	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14,01 2,20
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0660	30,92	2,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,92	0,15
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,28
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,35
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	5,00	0,01
25	CC13D	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata cu 2 eclise, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			18,56 10,82
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,3500	30,92	10,82
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,2200	35,00	7,70
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4000	0,10	0,04
26	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			55,06 32,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	30,92	29,37
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	16,50	1,32
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	65,00	5,85
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 850,00	9,98
	201010290	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 850,00	1,43

1	2	3	4	5	6	7
	0900					
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	26,00	3,12
		2.4. Planseu				
27	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 224,05 163,88
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	30,92	149,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,92	13,91
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 000,00	1 055,76
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,10	0,02
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	5,00	3,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	5,00	1,40
28	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			13,94 2,13
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0650	30,92	2,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,92	0,12
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,28
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,35
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	5,00	0,01
29	CC02M2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14,10 2,29
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	30,92	2,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,92	0,12
	271060240 0000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,28
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,35
	292214000	Macara	h-ut	0,0010	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	7000					
30	CC02N2	Armături din otel beton PC 52 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în plăci, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			13,70 1,89
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	30,92	1,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,92	0,09
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,28
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,35
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	5,00	0,01
31	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			13,01 7,73
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	30,92	7,73
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	35,00	5,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	0,10	0,03
32	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în plăci și grinzi la construcții cu înălțimea până la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			50,00 30,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	30,92	26,28
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,15	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,15
	2875276311528	Scoabe din otel pentru construcții	kg	0,0300	20,00	0,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0300	16,50	0,50
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	65,00	8,45
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	2,85
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	2,85

1	2	3	4	5	6	7
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	26,00	3,12
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		2.5. Pardoseli				
33	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			305,07 ----- 30,61
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,92	30,61
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	235,00	270,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,10	0,01
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	10,00	2,10
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	5,00	2,10
34	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			128,66 ----- 25,66
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6800	30,92	21,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	266310210 0910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 000,00	102,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			231,08 ----- 77,30
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,92	69,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,73
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	135,00	139,05
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,60	1,44
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		2.6. Tavan				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2			2,70

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor				0,93
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,76 17,01
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
38	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			15,42 9,59
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	30,92	9,59
	243011610 350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	17,50	4,38
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,08
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,10	0,00
		2.7. Usi				
39	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 042,02 17,32
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,92	15,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,45	1,35
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	45,00	7,43
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	120,00	14,76
	268112600	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	1472					
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	0,10	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
40	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 229,55 28,14
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8100	30,92	25,05
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	45,00	24,75
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1930	120,00	23,16
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,10	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		2.8. Pereti interiori				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,70 0,93
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
42	CF58A	Tencuieli interioare la pereti sau stilpi, pe zidarie de caramida sau blocuri mici, cu mortar de var si nisip de 2 cm grosime preparat la santier	m2			52,66 37,75
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0210	30,92	31,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	265210210 0737	Var hidratat	kg	4,8500	1,95	9,46
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	200,00	5,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0070	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	295227000	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0074	5,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	38171					
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,76 17,01
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
44	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			15,42 9,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	30,92	9,59
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	17,50	4,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,10	0,00
		2.9. Pragul				
45	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			893,70 166,97
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	30,92	153,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,92	13,91
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,10	0,11
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,35	394,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	200,00	156,55
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	235,00	169,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	0,10	0,04
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	15,00	0,86
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	25,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	5,00	3,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	5,00	1,40
46	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			305,07 30,61
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,92	30,61
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	235,00	270,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,10	0,01
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	10,00	2,10
	259227000 4021	Compactore pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	5,00	2,10
47	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			92,62 32,47
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,9500	30,92	29,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,10	0,01
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,35	32,40
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	200,00	13,00
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	235,00	14,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	15,00	0,09
48	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			243,44 89,67
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,92	80,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,92	8,97
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	135,00	139,05
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	201023731	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	8700					
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,60	1,44
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		3. Electricitate				
		3.1. Prize si intrerupatoare				
49	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			54,61 9,59
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,92	9,59
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,60	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,65	1,30
50	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor IP44	buc			46,79 8,35
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	30,92	8,35
	111100010 002499	Intrerupator manual IP44	buc	1,0100	35,00	35,35
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,08
		3.2. Corpuri de iluminat				
51	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			341,46 8,66
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	30,92	8,66
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	285,00	296,40
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,40
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,00
52	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat LED tip 2x36W, fara tub	buc			291,44 34,01

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	30,92	34,01
	287527440 050236	Corp de iluminat LED tip 2x36W	buc	1,0000	250,00	250,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,00
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,65	1,30
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,60	0,13
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
53	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi LED	buc			41,39 4,64
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,92	4,64
	315014510 014311	Lampa tip tub LED	buc	1,0500	35,00	36,75
		3.3. Conductori				
54	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp tip VVG 3x25	m			19,43 2,16
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	30,92	2,16
	272210310 700122	Conductor de aluminiu sau cupru tip VVG 3x25	m	1,0300	14,00	15,86
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	25,50	1,40
55	RpEA09B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x35-15x60 mm	m			21,77 11,13
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3600	30,92	11,13
	252315672 0028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	7,50	7,73
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	2,50	2,50
	287411583 6660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,40	0,41
56	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp tip VVGng 3x1.5	m			13,76 2,16
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	30,92	2,16
	272210310 700155	Conductor de aluminiu sau cupru tip VVGng 3x1.5	m	1,0300	9,00	10,20
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	25,50	1,40
57	RpEA07C	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6	buc			35,08

1	2	3	4	5	6	7
		racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul peste 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC				23,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	30,92	23,50
	281123631 1009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	9,50	9,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,08

Intocmit

(Influent Group Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s. Zaluceni, r-nul Floresti)

(funcția, semnătura)